

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6686708
Descrizione Ordine	2022 Acquisto arredi didattici interni Scuole primarie Loiano e Monghidoro art. 58. comma 4, lett. f) D.L. 73/2021
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z2F357EE05
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	09/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	13/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA > ISTITUTI COMPRESIVI > - ISTITUTO COMPRESIVO - LOIANO - MONGHIDORO
Codice Fiscale Ente	91378920374
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO LOIANO E MONGHIDORO
Indirizzo Ufficio	VIA MICHELE DEI RAMAZZOTTI N.24, 40063 - MONGHIDORO (BO)
Telefono / FAX ufficio	3668017917/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFM9PS
Punto Ordinante	COSIMO DI GIORGIO / CF: DGRCSM71B25H163W
Email Punto Ordinante	BOIC88400V@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	COSIMO DI GIORGIO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MOBILFERRO SRL
Partita IVA Impresa	00216580290
Codice Fiscale Impresa	00216580290
Indirizzo Sede Legale	VIA R.SANZIO 366 - 45027 - TRECENTA(RO)
Telefono / Fax	0425701181/0425701220
PEC Registro Imprese	COMMERCIALE@MOBILFERRO.ORG
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	75498
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	16/05/1977
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3298591-39
INPS: Matricola aziendale	7100722760
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10823054-33
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.ROVIGO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	CONFAPI / LEGNO E ARREDAMENTO

Firmato digitalmente da COSIMO DI GIORGIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT34W0898663341006000025029
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	RENZO BIANCHINI - BNCRNZ31R30C500MSTEFANO BIANCHINI - BNCSFN18D64L359W

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 2 ) - Scheda tecnica: Mobili contenitori per scuole**

Marca: MOBILFERRO SRL - Codice articolo produttore: MOBILFERRO-0275 - Nome commerciale del mobile contenitore per scuole: Armadio con ante vano unico - Codice articolo fornitore: MOBILFERRO-0275 - Prezzo: 300 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24 mesi - Tipo assistenza: Telefonica - Url immagine: [http://www.mobilferro.org/public/immagini\\_listino/0275.jpg](http://www.mobilferro.org/public/immagini_listino/0275.jpg) - Descrizione tecnica: Struttura in truciolare nobilitato. Ante (ove previste) in nobilitato con serrature e chiave. Ripiani spostabili. Piedini in materiale plastico - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Armadio - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 100x45x150 - Colore struttura: Faggio Naturale - Colore ante: Faggio Naturale - Paese di produzione: Italia - Servizio di fissaggio: non compreso nella fornitura - Servizio di progettazione: no - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2008; UNI EN 14001:2004; FSC - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2008; UNI EN 14001:2004; FSC - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: <1,8 mgHCHO/m2h - migliorativa - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Prezzo per unità di prodotto: 300,00 - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 2 ) - Scheda tecnica: Appendiabiti**

Marca: MOBILFERRO SRL - Codice articolo produttore: MOBILFERRO-0318 - Nome commerciale dell'appendiabito: Attaccapanni 5 posti grucce metalliche - Codice articolo fornitore: MOBILFERRO-0318 - Prezzo: 27 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 30 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24 mesi - Tipo assistenza: Telefonica - Url immagine: [http://www.mobilferro.org/public/immagini\\_listino/0318.jpg](http://www.mobilferro.org/public/immagini_listino/0318.jpg) - Descrizione tecnica: Struttura in legno in truciolare nobilitato, grucce in metallo verniciato - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: a parete - Altezza [cm]: 15 - Dimensioni (lxp) [cm]: 100x2 - Posti [numero]: 5 - Materiale struttura: Truciolare nobilitato - Colore: Faggio - Paese di produzione: Italia - Servizio fissaggio: non compreso nella fornitura - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001; UNI EN ISO 14001; SA 8000 - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001; UNI EN ISO 14001; SA 8000 - Premi design: no - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - Prezzo per unità di prodotto: 27,00 - Unità di prodotto: Pezzo

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Armadio con ante vano unico	300,00	11 (Pezzo)	3300,00 €	22,00

2	Attaccapanni 5 posti grucce metalliche	27,00	2 (Pezzo)	54,00 €	22,00
---	---	-------	-----------	---------	-------

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	3354,00
<b>IVA €</b>	737,88
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	4091,88

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE			
Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Appendiabiti	Attaccapanni 5 posti grucce metalliche	MOBILFERRO-0318	2(Pezzo)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestatario della fattura	Codice fiscale
2	VIALE MARCONI N.42 - 40050 - LOIANO - (BO)	VIA MICHELE DEI RAMAZZOTTI N.24 - 40063 - MONGHIDORO - (BO)	ISTITUTO COMPENSIVO - LOIANO - MONGHIDORO	91378920374
0	VIA ROMA 36 - 40063 - MONGHIDORO - (BO)	VIA MICHELE DEI RAMAZZOTTI N.24 - 40063 - MONGHIDORO - (BO)	ISTITUTO COMPENSIVO - LOIANO - MONGHIDORO	91378920374

Metaprodotto	Nome Commerciale	Codice Articolo Fornitore	Qtà totale ordinata
Mobili contenitori per scuole	Armadio con ante vano unico	MOBILFERRO-0275	11(Pezzo)

Quantità	Indirizzo di consegna	Indirizzo di fatturazione	Intestatario della fattura	Codice fiscale
9	VIALE MARCONI N.42 - 40050 - LOIANO - (BO)	VIA MICHELE DEI RAMAZZOTTI N.24 - 40063 - MONGHIDORO - (BO)	ISTITUTO COMPENSIVO - LOIANO - MONGHIDORO	91378920374
2	VIA ROMA 36 - 40063 - MONGHIDORO - (BO)	VIA MICHELE DEI RAMAZZOTTI N.24 - 40063 - MONGHIDORO - (BO)	ISTITUTO COMPENSIVO - LOIANO - MONGHIDORO	91378920374

#### NOTE ALL'ORDINE

SI PRECISA CHE LA SCUOLA PRIMARIA DI MONGHIDORO È COLLOCATA IN ZONA MONTANA CON STRADA IN PENDENZA. ALL'EDIFICIO SCOLASTICO SI ACCEDE TRAMITE CANCELLO. ALL'INTERNO PUÒ ACCEDERSI TRAMITE LA RAMPA ESTERNA.

Firmato digitalmente da COSIMO DI GIORGIO

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. PERSONE+GIURIDICHE+DICH\_TRACC\_FLUSSI++E+ART\_80.PDF - dim. 31.66 Kb

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**